
www.holiday-link.com

ZADAR - KAYAK TOUR - ZADAR,
SEVERNí DALMáCIE

Cena

Zadar - Kayak Tour
From Zadar: Kayak Tour
Puntamika Beach
23000 Zadar
Chorvatsko

T: 00385 95 900 03575
E: info@kayaktours-
croatia.com

Informace

STRUčNý POPIS:
Název: Zadar - Kayak Tour
Doba trvání výletu / prohlídka / činnosti:: 1 až 5 hodin
Produkt nejlépe popisuje výraz: Umění / móda / design
Produkt zahrnuje: sportovat, navštívit atrakce, foto safari, prohlídka
města, prohlídka pobřeží, guided tour

Plán



www.holiday-link.com

Informace

ROZVRH:

Začněte z Puntamiky, pádlujte směrem ke starému městu a cestou míjíte moderní
turistické atrakce Mořské varhany a Pozdrav slunci. Pokračujte do pohádkové Rivy s
výhledem na tisícileté Forum Romanum a cestou do přístavu Foša minete unikátní kostel
sv. Donáta. Ve městě v 16. století zde byly postaveny hradby a otevřeny brány. Během
prohlídky budete mít čas se zastavit na koupání a/nebo drink v plážovém baru. Tato
prohlídka je vhodná pro každého; od odborníků a sólo cestovatelů až po začátečníky,
skupiny a rodiny.

CO VZíT SEBOU/OBLéCT:

Cena zahrnuje
Kompletní vybavení pro mořský kajak
Místní průvodce certifikovaný ACA
Suché sáčky na osobní věci
Pojištění

Co přinést
Ručník
plavky
Extra košile
sluneční ochrana
Jídlo a pití


